
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Десятої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  26 липня  2017  року                                                                           № 144 
 

 

Про затвердження Стратегії  

розвитку Музиківської об’єднаної  

територіальної громади на 2017-2025 роки 

 

Відповідно до п. 22 ст.26  Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Стратегію розвитку Музиківської об’єднаної 

територіальної громади на 2017-2025 роки  (додається) 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на всі постійні 

депутатські комісії сільської ради. 

 
 

 

Сільський голова                                                                                     С.Н.Лейбзон 
 


